様式３

参加表明書

 令和  年  月  日

島田市長 様

申込者 所在地

                    名称              ㊞

                    電話

下記のとおり、令和５年度島田市インバウンド向け観光コンテンツ造成業務に係る

公募型プロポーザル（書類選考型）について参加を表明します。

本件担当者及び

連絡先

担当者及び担当部署名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

島田市受付

法人の場合、法人名及び代表者名記